00009014

| SUPERINTENDENCIA
o4 DE COMPANIAS

SOLUCION No. SC.13.DIC.Q.13.000333
ﬁﬂﬂﬂllﬂﬂlﬂﬂllﬂlﬂﬂlﬂﬂﬂlﬂlﬂlﬂﬂﬂllﬂlﬂlﬂllﬂm A

Dr. Oswaldo Noboa Leén _
- DIRECTOR JURIDICO DE COMPANIAS

CONSIDERANDO:

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura publica otorgada ante el
Notario Trigésimo Quinto del Distrito Metropolitano de Quito el 11 de Enero de 2013,

que contienen la constitucion de la compafia INMOBILIARIA VILEMA & COLCHA CIA.
LTDA..

Que la Direccion Juridica de Compaiiias, mediante Memorando Nro. SC.1J.DJC.Q.2013.269 de
18 de enero de 2013, ha emitido informe favorable para su aprobacion.

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolucion ADM-Q-2011-004 de 17 de
enero de 2011;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitucion de la compafiia INMOBILIARIA VILEMA &
COLCHA CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno
de los periddicos de mayor circulacién en el domicilio principal de la compafiia.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolucion; b) Que el
» Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de
la compaiiia inscriba la referida escritura y esta resolucion; y, ¢) Que dichos funcionarios
sienten razén de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remitase a la Direccion de
Registro de Sociedades, la publicacién original del extracto publicado en un periédico de amplia
circulacion en e! domicilio principal de la compafiia, copia certificada de la escritura publica
inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores
y original del formulario 01A del Registro Unico de Contribuyentes.

Comuniquese.- DADA vy firmada en el Distritrwetr\op[litano de Quito, a 21 de Enero de 2013

)

\
1

DIRECTOR JURID DE COMPANIAS

Exp. Reserva 7475383
Nro. Tramite 1.2013.111

’5‘” FMA/




Con asta fecha:queda INSCRITA la presente

Resolucih, bajo ef Mo. use
- del REGISTRO MERCANTIL, TomO. cmereme il

se da asi cumplimiento a lo dispuesto enla

misma, de conformidad a lo establecidoen
- el Decreto 733 dei 22 de Agosto de 1975,
nublicado en el Registro Oficial 878 det 29
42 Agosto del mismo afio.

cuo,23. - ENE-2013

d

“Rubé L
{ ng Enrique m u!n"g Lépez
OEL CANTON QUITO

%,

Oit'ecc,'(;,7 "
N
OO

ée‘;eglstra de Dap
Os




